鳥羽志摩記者クラブ

加盟報道機関 各位

中村欣一郎市長の任期満了に伴う退庁式並びに鳥羽市長選挙において当選した小竹篤氏の

初登庁及び職員訓示を下記のとおり執り行いますのでお知らせします。

記

   １ 退庁式

    日時 令和７年４月１８日（金）午後３時３０分から

    場所 鳥羽市役所本庁舎 正面玄関前（雨天時は正面玄関ホール）

    内容 ○開式

○退任挨拶

○花束贈呈

○閉式

２ 登庁式

日時 令和７年４月２１日（月）午前９時３０分から

    場所 鳥羽市役所本庁舎 正面玄関前（雨天時は正面玄関ホール）

    内容 ○花束贈呈

３ 職員訓示

    日時 令和７年４月２１日（月）午前９時４５分から

    場所 鳥羽市役所西庁舎４階 大会議室

    内容 ○開式

○就任挨拶

○閉式

Press Release

令和７年４月１６日（水）

【照会先】

総務課秘書係

担当： 永野、原

℡ 0599-25-1105

市長の退庁式並びに登庁式及び職員訓示について